UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG ……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /
	Tân Bình, ngày      tháng     năm 2017

	V/v rà soát lại danh sách đề nghị danh hiệu LĐTT năm học 2016-2017.

Kính gửi:
· Hội đồng thi đua khen thưởng quận Tân Bình.
· Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.
Căn cứ công văn số 1175/GDĐT-TĐ ngày 11 tháng 10 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về việc rà soát lại danh sách đề nghị danh hiệu LĐTT năm học 2016-2017,
Trường …….. xin báo cáo, như sau:
1./ Tổng số CB.GV.NV.NLĐ năm học 2016-2017:    người.
2./ Số CB.GV.NV.NLĐ được công nhận danh hiệu LĐĐTT (theo QĐ số: …../QĐ-UBND, ngày …..):       người (đính kèm QĐ số: …../QĐ-UBND).
Trong đó (theo Điều 5, NĐ 65/2014):
· Số CB.GV.NV.NLĐ đủ điều công nhận danh hiệu LĐĐTT:     người.
· Số CB.GV.NV.NLĐ không đủ điều công nhận danh hiệu LĐĐTT:      người (danh sách đính kèm).
Lý do: Số CB.GV.NV.NLĐ không đủ điều công nhận danh hiệu LĐĐTT năm học 2016-2017 nhưng đơn vị vẫn lập hồ sơ trình Hội đồng thi đua khen thưởng quận công nhận danh hiệu LĐTT năm học 2016-2017 vì …………………………..
Kính trình Hội đồng thi đua khen thưởng quận Tân Bình xét điều chỉnh Quyết định./.

	Nơi nhận:
Như trên;
Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]Mẫu này chỉ mang tính gợi ý nội dung !